令和 3年９月吉日

お客さま 各位

加 茂 信 用 金 庫

「しんきん通帳アプリ」取扱い開始のご案内

 平素より、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、令和３年１０月１日より「しんきん通帳アプリ」の取扱いを開始いた

しますのでお知らせいたします。

＊取扱い開始日

 ・令和３年１０月１日（金）

＊ご利用対象のお客さま

 ・当金庫の普通預金口座（決済性預金・総合口座含む）でキャッシュカードを

お持ちの個人および個人事業主のお客さま

＊通帳アプリの登録によりできること（紙通帳と通帳アプリを併用してご利用いただけます ）

 ・ご本人さま名義の口座を最大５口座まで登録・照会が可能です

 ・直近１０回分の入出金明細の閲覧が可能です

＊通帳アプリ登録後、通帳レスへの切替によりできること（紙通帳はご利用いただけなくなります）

 ・過去１０年間分の入出金明細が閲覧可能です

 ・総合口座定期預金の新約・解約取引が可能です

 ・総合口座定期預金の明細の閲覧が可能です

 ・検索・メモなど便利な管理機能が利用できます

【ご留意いただきたい事項】

「紙通帳」から「通帳レス」へ切替えた場合、これまでご利用いただいていた「紙通

帳」はご利用いただけなくなり、ATMでの通帳を利用したお取引（振替入金等）もご

利用いただけません。

「通帳レス」ご利用の口座を「紙通帳」へ戻す際には、当金庫所定の通帳発行手数料

がかかります。

詳しくは、ご利用店舗の窓口へお問合せいただく他、「通帳アプリ」パンフレットをご

覧ください。